[توبہ: ۱۴]

ترجمہ: با آن ہا پیکار کنید، کہ اللہ (سبحانہ و تعالیٰ) آنان را بہ دست شما مجازات می کند و آنان را رسوا می سازد و سینہ گروہی از مؤمنان را شفا می بخشد و بر قلب آن ہا مرہم می نهد.

نویسنده: شہزاد شیخ

معاون سخنگوی رسمی حزب التحریر-ولایہ پاکستان

۳۰ محرم ۱۴۳۹ھ-ق

۲۰ اکتوبر ۲۰۱۷م